

立川競輪場自動販売機設置契約（質問及び回答）

仕様書(見本)について

質問1	お茶/お水ともに紙コップ含めての単価表記で宜しいでしょうか。
回答1	原則、紙コップの料金を含めた単価表記でお願いいたします。
質問2	2月19日16時に応募申込と開札と存じますが、何名まで出席可能でしょうか。
回答2	人数の指定はございませんが、まん延防止等重点措置が発令している現状もございますので、最少人数でご出席いただくようお願いいたします。
質問3	カップ機・給茶機の設置場所は一部屋外設置になると思いますが、開催日以外は発注者カバーなど対策をされるのでしょうか？また、シャッター等の対策があればご教示いただきたく存じます。
回答3	屋外に設置いただくカップ式自動販売機においてカバー等の対策が必要な場合、受注者がカバー等を用意する場合において、発注者が簡易に行えるものがあれば対応いたします。また、「立川競輪場自動販売機設置契約条件書」の7-(3)及び(5)に記載の物件番号1と2の場所については、別紙写真の屋内を利用して外向けに設置することも可能とします。 ※物件番号1(シャッターのサイズ) 横:60cm 縦:130cm ※物件番号2(窓枠のサイズ) 横:115cm 縦:105cm